建筑外墙灯,大功率LED铝条灯,7550洗墙灯
产品名称 建筑外墙灯,大功率LED铝条灯,7550洗墙灯
公司名称 江门市索能光电科技有限公司
价格 330.00/套
规格参数 功率:36W
颜色:R G B W Y
电压:DC24V
公司地址 江门市江海区江海四路109号
联系电话  18675019777
产品详情
建筑外墙灯,大功率LED铝条灯,7550洗墙灯
SONON品牌7550系列LED洗墙灯，自家品牌，创新的自主技术，什么是LED洗墙灯呢？灯光像流水一样
洗过外墙的墙面，主要用于建筑外墙灯光装饰和用来勾勒大型建筑的轮廓。英文名Led wash wall lamp ，
又叫线型LED投光灯、LED轮廓灯、LED线条灯等等，因为其外形为长条形，也有人将之称为LED线条灯
，技术参数与LED投光灯大体相似，7550系列可根据客户要求定制长度，主要功率有：18W\24W\36W等
，索能光电的LED洗墙灯利用插边压条的专利技术解决了防水问题，同时的条形结构的散热装置显得更
加好处理一点。广泛应用于户外亮化灯饰，桥梁亮化工程，酒吧KTV外墙灯饰，博物馆外墙灯饰。
序号         型号         名称         电压
功率         颜色         LED数量
1       SN-XL6-7550-18Q     洗墙灯     DC24V      18W RGB DMX512
18PCS
2       SN-XL6-7550-18D     洗墙灯     DC24V      18W R G B W
Y         18PCS
3       SN-XL10-7550-24Q  洗墙灯     DC24V      24W RGB DMX512  24PCS
4       SN-XL10-7550-24D  洗墙灯     DC24V      24W R G B W
Y         24PCS
5       SN-XL12-7550-36Q  洗墙灯     DC24V      36W RGB DMX512  36PCS
6       SN-XL12-7550-36D  洗墙灯     DC24V      36W R G B W
Y         36PCS
光源：美国CREE 台湾Edison LED
单颗LED功率：1W
灯具使用寿命：30000小时
LED颜色：RGB变色红绿蓝黄白色;
色彩效果：追逐，流水，256级灰度，全彩，单色
光束角：16°P.oki7.8 vht;ky-==030° 45° 60°20*45° 30*70°；洗墙灯专用
LED驱动方式：350mA  恒流驱动；
防护等级：IP65
电气安全等级： DC24VIII类
电源线：DC24V   2*1.0mm电缆线
信号线：3*0. 5mm公母接头
控制方式：标准DMX512 控制
环境温度；-25—45°
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)